DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO POR: Supervisão/Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO POR: Dirigente
TRANSMITIDO POR: Norberto

REDE Nº: 0167/2019
DATA: 20/05/2019

ASSUNTO: EFAI/ Professores Coordenadores

Senhores Diretores,

Daremos continuidade as ações de formação destinada aos Professores
Coordenadores do Ensino Fundamental Anos Iniciais (Regular, PEI e

ETI), com foco também nas habilidades da AAP – 1º bimestre
Dia: 28/05/2019 – terça-feira

Local: Diretoria de Ensino de Piracicaba
Atendimento por setor de acompanhamento:
Horário Edilaine

 08h – 9h30 Honorato

9h30- 11h Morais Barros

11h- 12h30 Mario Dedini

13h30- 15h Alcides Zagatto

15h – 16h30 Mirandolina

Horário Jucelene

8h – 9h30 Pedro Moraes

9h30- 11h Samuel

13h30- 15h Augusto Saes

15h – 16h30 Jaçanã

Atenciosamente,

Equipe EFAI

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino